Протокол

проведения публичных слушаний по проекту решения
Думы Кожевниковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Кожевниковский район»

14.06.2023г.                                                                                                                      15.30 час

Слушания состоялись в зале заседаний Администрации Кожевниковского района.
Присутствовали 15 человек
Приглашены депутаты Думы Кожевниковского района, муниципальные служащие Администрации Кожевниковского района, представители общественности.
Избрали председателя и секретаря публичных слушаний.

Председатель: Ваина Н.Л., депутат Думы Кожевниковского района.

Секретарь: Тузикова Е.С., ведущий специалист аппарата Думы Кожевниковского района.
ПОВЕСТКА:

1.  О проекте решения Думы Кожевниковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район».

СЛУШАЛИ: Савельеву В.И. (начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района)
Дума Кожевниковского района на собрании 25.05.2023 года рассмотрела вопрос «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район» и приняла в первом чтении проект решения, который предлагается для обсуждения.
Проект решения был опубликован в районной газете «Знамя труда» 30.05.2023 года. Соблюдены все сроки для проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Кожевниковском районе.
Письменных и устных замечаний и предложений по проекту вносимых изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район со дня опубликования в газете не поступило.
Кратко изложила суть положений решения Думы Кожевниковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район».
Вопросов к докладчику не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Думы Кожевниковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район».
2. Рекомендовать Организатору публичных слушаний рассмотренный и принятый в первом чтении проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кожевниковский район» к принятию во втором чтении на собрании Думы Кожевниковского района в августе 2023 года.

Ваина Н.Л. предложила проголосовать за озвученное решение.
Голосовали единогласно.

Председатель                                                                                                               Н.Л. Ваина
Секретарь                                                                                                                Е.С. Тузикова